ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И
РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЛЕСНОГО ХОЗЯИСТВА,

ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ

Областное государственное бюджетное учреждение
«Лесопожарная служба Смоленской области»

ПРИКАЗ

от «28» декабря 2024 г. № 177

O создании — постоянно — действующей

комиссии на 2025 год по противодействию

коррупции и урегулированию конфликтов

интересов в ОГБУ «Лесопожарная служба

Смоленской области»

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010

Ne 460, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения
3aKOHHOCTH, правопорядка и общественной безопасности в ОГБУ «Лесопожарная

служба Смоленской области» (далее — Учреждение),

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ ОГБУ «Лесопожарная служба Смоленской

области» от 25.12.2023 г. № 125 «О создании постоянно действующей комиссии на

2024 год по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов интересов в

ОГБУ «Лесопожарная служба Смоленской области».

2. Создать постоянно действующую комиссию на 2025 год в количестве 5 (пяти)

человек по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов интересов в
Учреждении в составе:
НПредседатель комисси - Парфенов Александр Павлович, заместитель директора;

Заместитель председателя — Филимонов Сергей Александрович, главный механик;

Секретарь комиссии — Саханенкова Надежда Борисовна, диспетчер диспетчерской

службы РДС (совместительство - главный специалист);

Член комиссии — Лихварь Татьяна Николаевна, главный специалист (представитель

от работников Учреждения);
Независимый эксперт комиссии — Данилина Наталья Васильевна, заведущий

кафедрой — технических — специальностей — ОГБПОУ — «Смоленская — академия

профессионального образования.
3. Постоянно действующей комиссии в своей работе руководствоваться Положением,

Кодексом этики и поведения.
4. Главному специалисту Лихварь Т.Н. довести приказ 10 членов постоянно

действующуей комиссии под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Токарев

Лист ознакомления

с приказом от «28» декабря 2024 г. № 177

«О создании постоянно действующей комиссии на 2025 год по противодействию

коррупции и урегулированию конфликтов интересов

в ОГБУ «Лесопожарная служба Смоленской области»

Ф.И.О. Должность Подпись Дата

Парфенов А.П. Заместитель

директора 28.12.24 г.

Филимонов С.А. Главный

механик 28.12.24 г.

Саханенкова Н.Б. Главный специалист

(совместительство) 28.12.24 г.

Лихварь Т.Н. Главный

специалист 28.12.24 г.

Данилина Н.В. Независимый

эксперт 28.12.24 г.